第 6 回 ZAOC 学術交流大会開催のご案内

拝啓 時下いよいよご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げま

す。

今年も中山先端光学コンソーシアム（ZAOC）主催の ZAOC 学術交流大会を別紙のとおり開催すること

になりましたのでご案内申し上げます。

当コンソーシアムは先端光学産業に携わる日本企業を中心として結成され、毎年日本・中国・台湾・香

港・韓国からメーカー、大学・研究所、メディア等を招き、先端光学分野についての情報交換および交流を

目的としたコンファレンスを主催しています。今年は特別に光学業界の第一線でグローバルに活躍する企

業のトップにスポットを当て、講師としてお招きします。

つきましては、ご繁忙と拝察いたし恐縮ですが、何卒お繰り合わせのうえ、ご光臨くださいますようお願い

申し上げます。

                                                               敬具

平成 19 年 9 月 4 日
ZAOC 事務局長 小泉 達也

Zhongshan Advanced Optics Consortium

ZAOC Secretariat Office

c/o OPTORUN CO., LTD.
10-1 Takeno, Kawagoe-shi, Saitama-ken 350-0801 Japan
Tel: 81-49-239-3381 Fax:81-49-239-3397

記

主 催 ： 中山アドバンスドオプティクスコンソーシアム（通称 ZAOC）

中国広東省中山火炬開発区

日 時 ： 2007 年 11 月 15 日（木）～11 月 16 日（金）

場 所 ： 中国広東省中山市火炬開発区会展中心

宿 泊 ： Zhongshan International Hotel

No.142, Zhongshan Rd. 1, Zhongshan City, Guangdon, China

Tel: 86-760-8633388 Fax: 86-760-8633368

http://www.interhotel-zs.com/

1 泊 9000 円程度

 *宿泊予約は事務局で受付けます。料金はチェックアウトの際、各自でご精算ください。

 日本⇔広州のフライト：*空港からは送迎バスがでますのでご予約の便名をお知らせください。

 なお、香港空港からフェリー（1.5 時間）でいくことも可能です。

  出 発 到 着 便 名

往  路 11/14 (水) 成田発 １０：００ 広州着 1３:４０ CZ766

  成田発 １４：２０ 広州着 17：５０ CZ386

  成田発 １7：５０ 広州着 ２２：４０ NW009

復  路 11/17 （土） 広州発 ８：１５ 成田着 13：２０ CZ385

   広州発 ８：３０ 成田着 １３：３５ NW010

  広州発 １４：２０ 成田着 １９：４０ CZ765

参加費 ： 1 名 15,000 円

参加費振込先：

郵便振替

口座番号 00150-4-668648

口座名：中山アドバンスドオプティクスコンソーシアム

。

大 会 日 程

 11 月 15 日 (木)

9:00 開会の挨拶 *中山火炬開発区主任

*小泉達也 （ZAOC 事務局長、株式会社オプトラン取締役会長）

9:20 -- 【招待講演１】 王 董事長

（Phenix Optical Co.,Ltd.）

「テーマ未定」

10:10 -- 【招待講演２】

*

油谷社長

（株式会社オハラ）

「テーマ未定」

11:00 １０分   休  憩

11：10–

【招待講演３】

*

金容寛 工場長

（天津三星光電子有限公司）

「テーマ未定」

12:00 昼食

13:10 –

【招待講演４】

*

Guenther Ernst Kunowski,

Managing Director,

Carl Zeiss MicroImaging

(Suzhou) Co., Ltd.

「テーマ未定」

14:00 一般講演 大谷社長（WPO）

祢津部長（株式会社ナガタ）

（各 20 分程度）

「会社紹介」など

15:00 20 分 休  憩

15:20 一般講演 4 名 （各 20 分程度） 「会社紹介」など

16:40 終了

17:00 バスで移動

18:00 -- 晩 餐 会

*通訳：

11 月 16 日(金)

9:00 -- 一般講演 ３名 （各 20 分程度）

10:00 -- 閉会の挨拶

10:20 バスで中山火炬開発区視察

11:00 -- 昼    食

12:00 第１回 ZAOC 杯親善ゴルフコンペ （希望者のみ）、または

中山市内観光

第 6 回 ZAOC 学術交流大会参加申込書

申込書に必要事項をご記入のうえ、事務局宛に返信をお願いします。
FAX: 049-239-3382 email: izumi_nakamura@optorun.co.jp

申込み締切 ： 2007 年 10 月 15 日

連絡先：株式会社オプトラン気付 ZAOC 事務局 中村いづみ宛 TEL：049-239-3381

第 6 回 ZAOC 学術交流大会への参加を希望します。

貴社名

部署

役職

ご芳名

電話

ファクス

メールアドレス

ZAOC 大会 □ご出席  □ご欠席

ホテル予約 □要    □不要 [ﾁｪｯｸｲﾝ 月 日～ﾁｪｯｸｱｳﾄ 月 日]

空港からの送迎* □要    □不要

 □参加   □不参加

出発便名

帰国便名

ご意見等